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UBND TINH BINH DUONG CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

Doc lap - Tw do - Hanh phuc

KHUNG PAO TAO
CHUONG TRINH TAI CHINH NGAN HANG, KHOA D20

Tén hoc phan

Phuong phép nghién ctru khoa hoc
Tu duy bién luan tng dung

Triét hoc Méc - Lénin

Kinh té chinh tri Mac - Lénin
Nhitng van dé kinh té - xa hoi Dbong Nam bo
Chu nghia xa hoi khoa hoc

Tu tudng HO Chi Minh

Lich st Bang Cong san Viét Nam
Gido duc thé chat

Gi4o duc qudc phong an ninh
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Thuc hanh Gigo dyc quéc phong an ninh
Thyc hanh Gido duc thé chat
Nhap mon nganh tai chinh ngan hang
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14 Toan cao cép C1

15 Phap Luat

16 Marketing can ban

17 Nguyén ly thong ké kinh té
18 Kinh té vi md

19 Luat kinh té

20 Toan cao cap C2

21 Nguyén 1y ké toan

22 Thuc hanh nguyén 1y ké toan
23 Kinh té vi md

24 Tai chinh tién t¢

25 Quan tr1 hoc

26 Phuong phap nghién ctru Khoa hoc trong kinh té

27 Quan tri hanh chinh van phong
28 Toan tai chinh

29 Ngan hang m6 phong 1

30 K¢ toan tai chinh

SO tin chi

W N WNDNDNDDNDNDEPDNDNDNDDNDDNDDDNDODNDNDDNDWWOIOINDNDNDDNDDNDDNDWDNDW



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
o1
52
53
54
55
56
57
58

Nghiép vu ngan hang thuong mai 1
Tai chinh qudc té

Thué

Tai chinh doanh nghiép 1

Lap béo cdo tai chinh

Nghi€p vu ngan hang thuong mai 2
Thanh toan qudc té

K¢é toan ngan hang

Tai chinh doanh nghiép 2

Thi truong chirng khoan

Thi treong tai chinh va céc dinh ché tai chinh
Ngan hang m6 phong 2

Tham dinh tin dung

Quan tri rui ro tai chinh

Quan tri ngan hang thuong mai
Phan tich hoat dong kinh doanh
Phan tich tai chinh

Marketing ngan hang

Tai chinh cong

Ngan hang trung uwong

Dau tu tai chinh

Quan tri danh muc dau tu

Bao hiém

Tai chinh cong ty da qudc gia
Kién tap

Thuc tap co so

Thuec tap tot nghiép

Béo cao/Khoa luan tot nghiép

HIEU TRUONG
(d ky)

Ol O W P W W W W wNWWWWWNWNDNDDNDNDNDDNDNDWWWOW



